РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31.10.2023                                                                        № 12/1

	п. Кобра

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих

Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», Уставом муниципального образования Кобринское сельское поселения Нагорского района Кировской области, Кобринская сельская Дума решила:

          1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденное решением Кобринской сельской Думы №3/8 от 01.12.2022( с изменениями от 15.02.2023 №5/2,от 27.09.2023№11/1):

1.1. В пункте 12.3 части 12 Положения слова «оказывать в размере не более двух должностных окладов» заменить словами  «оказывать в размере не более одного должностного оклада».
        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.
Председатель Кобринской сельской Думы:                  А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                     В.С.Сабитов